(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienesy Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colabaoracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensionesy
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Sistema para el Desarrollo Integral de las Familias del Municipio de Pachuca de Soto, Hidalgo.
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 y 2023

2,499,786.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,499,786.27

1,210,372.70

1,916,112.00

9,294,260.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,710,158.97

10,913,883.29
7,448,183.70
2,115,494.62
1,350,204.97

159,980.37
0.00

0.00

0.00
159,980.37
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

184,459.19

2,355,591.53
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
235559153

12,031,772.00

191612.00

1015,660.00

0.00
0.00

O.GK
0.00

0.00
0.00

14,387,363.53

10,946,718.48
7,658,134.00
1,753,575.61
1,535,008.87

1,283,713.61
0.00

0.00

0.c0
1,283,713.61
0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00
0.00
000
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

150,060.85




Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucidn de Inventarios

Otros Gastos

Inversién Publica
inversion Publica no Capitalizabie

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

184,459.19 150,060.85
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

.00 0.00
1,258,322.85 12,380,492.94
2,451,836.12 2,006,870.59

BND SANCHEZ MARTINEZ

COMISARIO




